
UCHWAŁA NR 1361/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia uruchomienia od roku szkolnego 2023/2024 w Technikum nr 4  w Cieszynie, 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie 

kształcenia w zawodzie technik aranżacji wnętrz 

Na podstawie art.  68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zaakceptować uruchomienie od roku szkolnego 2023/2024 w Technikum nr 4 w Cieszynie, wchodzącym w 
skład Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie kształcenia w zawodzie 
technik aranżacji wnętrz (symbol cyfrowy: 311224). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Cieszynie 
oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49BD1E48-A78A-4279-9C43-11C605F44007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


